Rio Azul – 1918/2020 - 102 anos - ORA ET LABORA   www.rioazul.pr.leg.br    e-mail: cmrioazul@gmail.com
FONE/FAX (42) 3463-1700     RUA GETULIO VARGAS, 250     Centro    84560-000    RIO AZUL   -   PR

PORTARIA Nº 05/2021
De 4 de março de 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso
das suas atribuições legais, em especial aquelas contidas na Lei Orgânica
Municipal e no Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear ARIELLY THASLINY DE SOUZA, brasileira, solteira, portadora do CPF nº
119.058.719-02 e da Carteira de Identidade RG nº 14.395.204-5/SSPPR, residente e
domiciliada na Rua XV de Novembro, 785, nesta cidade e município de Rio Azul, Paraná,
para ocupar o cargo em comissão de Assessora Legislativa, Código AL, Símbolo C-6, com
carga horária de 40 (quarenta) horas semanais de acordo com a Resolução nº 20/2018, de
16-05-2018;

Art. 2º São atribuições da contratada aquelas contidas na Resolução nº 20/2018, de 16-05-
2018, bem como aquelas que, de sua área de atuação e competência, lhe forem incumbidas
pela Presidência da Mesa Executiva.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE!
CUMPRA-SE!
PUBLIQUE-SE!

Gabinete da Presidência do Legislativo Municipal,
Em Rio Azul, 4 de março de 2021.

SÉRGIO MAZUR
Presidente